

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ประเภทงานอาคาร : งานติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0026 บ้านหนองขัวว-บ้านคู้งพัฒนา ตำบลหนองหลวง อำเภอนาทะโก เชียงต้อ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองหลวง	อำเภอ
ตำบลค้อมธัญญา อำเภอนาทะโก จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0026 บ้านหนองขัวว-บ้านคู้งพัฒนา ตำบลหนองหลวง อำเภอนาทะโก เชียงต้อ ตำบลค้อมธัญญา อำเภอนาทะโก จังหวัดนครสวรรค์			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง			
องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์			
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 25 พฤษภาคม 2569			

หน่วย : บาท									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานเสาไฟฟ้า ขนาด 0.80 x 1.20 เมตร		รวม					395,969.41	
2	งานติดตั้งเสาไฟฟ้าพร้อมโคมไฟฟ้า (ระยะห่างเสา 35 เมตร)		รวม					1,317,825.87	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,667,188.75 บาท ต่อ 1 หน่วย

จิรายุ เสนาวิน
27 พฤษภาคม 2569 09:09:37

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0026 บ้านหนองขัวว-บ้านคู้พัฒนา ตำบลหนองหลวง อำเภอนาคู จังหวัดนครราชสีมา
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลหนองหลวง อำเภอนาคู จังหวัดนครราชสีมา
ตำบล	ตำบลหนองหลวง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 25 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานเดินสายไฟฟ้าระหว่างโคมไฟถนน (ระยะห่าง 35 เมตร)		รวม					1,624,175.22	
4	ตู้ควบคุมไฟฟ้ากันน้ำกันน้ำมีหลังคา		รวม					53,278.25	
5	งานอื่นๆ		รวม					275,940.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								3,667,188.75	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,667,188.75 บาท ต่อ 1 หน่วย

จรรยา เสนาวิน

27 พฤษภาคม 2569 09:09:37

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานเสาไฟฟ้า ขนาด 0.80 x 1.20 เมตร จำนวน 88 ฐาน								
	- ขุดดิน - ถมกลับ ฐานเสาไฟฟ้า บริเวณไหล่ทาง (ดินลูกรัง)	125.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	292.00	36,500.00	36,500.00	
	- คอนกรีตหยาบรองใต้ฐานเสา หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร	5.630	ลบ.ม.	1,500.00	8,445.00	329.00	1,852.27	10,297.27	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (ค่ากำลังอัด 240 Ksc. รูปทรงลูกบาศก์)	39.420	ลบ.ม.	1,920.00	75,686.40	329.00	12,969.18	88,655.58	
	- J -Bolt 4-Ø25 มม. ยาว 0.40 เมตร พร้อมน็อตและแหวน ชูปกวาทันท์ (1 ชุด มี 4 ชิ้น)	88.000	ชุด	748.00	65,824.00	0.00	0.00	65,824.00	
	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเสริม RB 9 (SR24)	.824	ตัน	24,622.74	20,289.13	4,900.00	4,037.60	24,326.73	
	- เหล็กเสริม DB 12 (SD30)	.818	ตัน	21,605.14	17,673.00	3,900.00	3,190.20	20,863.20	
	- ลวดผูกเหล็ก	49.250	กก.	32.71	1,610.96	0.00	0.00	1,610.96	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ท่อ พีวีซี Ø 1-1/2 นิ้ว ชั้น 8.5	202.400	เมตร	33.78	6,837.07	0.00	0.00	6,837.07	
	- ค่าแรงไม้แบบหล่อคอนกรีต	281.600	ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	45,900.80	45,900.80	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต คัด 80 %	225.000	ตร.ฟ.	411.21	92,522.25	0.00	0.00	92,522.25	
	- ตะปู	70.400	กก.	37.38	2,631.55	0.00	0.00	2,631.55	
	รวมค่างานฐานเสาไฟฟ้า ขนาด 0.80 x 1.20 เมตร จำนวน 88 ฐาน	-	-	50,910.96	291,519.36	9,913.00	104,450.05	395,969.41	
	งานติดตั้งเสาไฟฟ้าพร้อมโคมไฟฟ้า (ระยะห่างเสา 35 เมตร)								
	- เสาไฟถนน สูง 9 เมตร พร้อมอุปกรณ์พร้อมแขนรับโคม ชนิด กิ่งเดี่ยว	88.000	ชุด	11,000.00	968,000.00	0.00	0.00	968,000.00	
	- ค่าแรงติดตั้งโคมไฟถนน สูง 9 เมตร	88.000	ต้น	0.00	0.00	2,050.00	180,400.00	180,400.00	
	- สายไฟ NYY 2C x 2.5 ตร.มม. (จากฐานขึ้นดวงโคม)	844.800	เมตร	67.59	57,100.03	14.00	11,827.20	68,927.23	

จิรายุ เสนาวิน

27 พฤษภาคม 2569 09:09:37

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- เบรคเกอร์ 1p หรือ 2p ขนาด 10 แอมป์	88.000	ตัว	118.00	10,384.00	0.00	0.00	10,384.00	
	- กราวด์ร็อด ยาว 2.40 เมตร	88.000	ชุด	710.00	62,480.00	0.00	0.00	62,480.00	
	พร้อมตัวนำแผ่นเหล็กชุบสังกะสี หรือ ชูบทองแดง								
	- ค่าทาสีน้ำมันคอนกรีต (ทาสีขาว+ดำ รวมเทพกาว)	88.000	ตัน	96.03	8,450.64	36.00	3,168.00	11,618.64	
	- สติ๊กเกอร์สะท้อนแสง	176.000	แผ่น	70.00	12,320.00	21.00	3,696.00	16,016.00	
	รวมค่างานติดตั้งเสาไฟฟ้าพร้อมโคมไฟฟ้า (ระยะห่างเสา 35 เมตร)	-	-	12,061.62	1,118,734.67	2,121.00	199,091.20	1,317,825.87	
	งานเดินสายไฟฟ้าระหว่างโคมไฟถนน (ระยะห่าง 35 เมตร)								
	- งานขุดดิน - ถมกลับ แนวเดินสายไฟฟ้า	593.780	ลบ.ม.	0.00	0.00	292.00	173,383.76	173,383.76	
	- รื้อถอนพื้น คสล.ในแนวเดินสายไฟฟ้า (หนา 0.10 - 0.15 ม.)	150.000	ตร.ม.	0.00	0.00	72.00	10,800.00	10,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- คอนกรีตหุ้มสายไฟฟ้า กว้าง 0.40 เมตร หนา 0.05 เมตร (คอนกรีตกำลังอัด 180 Ksc.)	61.000	ลบ.ม.	1,605.92	97,961.12	329.00	20,069.00	118,030.12	
	- สายไฟฟ้า NYY 3C x 16 ตร.มม.	3,256.000	เมตร	348.89	1,135,985.84	36.00	117,216.00	1,253,201.84	
	- ค่าซ่อมแซมถนน/พื้น คสล. ในแนวสายไฟฟ้า	5.500	ลบ.ม.	1,900.00	10,450.00	329.00	1,809.50	12,259.50	
	- อุปกรณ์ต่อพ่วง, ไวนท์, หางปลา, สลิปต่อสาย, เทปพันสายไฟ และอุปกรณ์เบ็ดเตล็ดอื่นๆ	1.000	เหมารวม	56,500.00	56,500.00	0.00	0.00	56,500.00	
	รวมค่างานเดินสายไฟฟ้าระหว่างโคมไฟถนน (ระยะห่าง 35 เมตร)	-	-	60,354.81	1,300,896.96	1,058.00	323,278.26	1,624,175.22	
	ตู้ควบคุมไฟฟ้ากันน้ำกันน้ำมีหลังคา								
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้ากันน้ำกันน้ำมีหลังคา ขนาด 400 x 500 x 200 มม.	3.000	ชุด	17,572.00	52,716.00	0.00	0.00	52,716.00	
	- คอนกรีตรอบฐานเสาไฟฟ้า	.250	บาท/ลบ.ม.	1,920.00	480.00	329.00	82.25	562.25	
	รวมค่าตู้ควบคุมไฟฟ้ากันน้ำกันน้ำมีหลังคา	-	-	19,492.00	53,196.00	329.00	82.25	53,278.25	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานอื่นๆ								
	- งาน Guard Rail	148.000	เมตร	1,780.00	263,440.00	0.00	0.00	263,440.00	
	- สัญญาณไฟกระพริบ	1.000	ชุด	12,500.00	12,500.00	0.00	0.00	12,500.00	
	รวมค่างานอื่นๆ	-	-	14,280.00	275,940.00	0.00	0.00	275,940.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								3,667,188.75	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0026 บ้านหนองขัวว-บ้านคู้งพัฒนา ตำบลหนองหลวง อำเภอนาทะโก จังหวัดนครราชสีมา	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองหลวง	อำเภอ นาทะโก จังหวัด นครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	0026 บ้านหนองขัวว-บ้านคู้งพัฒนา ตำบลหนองหลวง อำเภอนาทะโก จังหวัดนครราชสีมา	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 25 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,041,719.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

จิรายุ เสนาวิน

27 พฤษภาคม 2569 09:09:37

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0026 บ้านหนองขั่วว-บ้านคู้งพัฒนา ตำบลหนองหลวง อำเภอนาทะโก เชื่อมต่อ
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองหลวง ตำบลหนองหลวง อำเภอนาทะโก จังหวัด นครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0026 บ้านหนองขั่วว-บ้านคู้งพัฒนา ตำบลหนองหลวง อำเภอนาทะโก เชื่อมต่อ ตำบลหนองหลวง อำเภอนาทะโก จังหวัด นครสวรรค์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 25 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ค่าขยายเขตพร้อมติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า ขนาด 30 เควีเอ (มอก.) พร้อมมิเตอร์ไฟฟ้า		รวม					684,759.00	
2	รายละเอียดตามแบบและประมาณการของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค								
	โคมไฟถนน แอลอีดี (LED Street light) (บัญชีนวัตกรรมรหัส07010046)		รวม					1,356,960.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								2,041,719.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,041,719.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

จิรายุ เสนาวิน

27 พฤษภาคม 2569 09:09:37

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ค่าขยายเขตพร้อมติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า ขนาด 30 เควีเอ (มอก.) พร้อมมิเตอร์ไฟฟ้า รายละเอียดตามแบบและประมาณการของการไฟฟ้า ส่วนภูมิภาคฯ 1.1 ค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า30 KVA รวมค่าขยายเขตพร้อมติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า ขนาด 30 เควีเอ (มอก.) พร้อมมิเตอร์ไฟฟ้า รายละเอียดตามแบบและประมาณการของการไฟฟ้า ส่วนภูมิภาคฯ	3.000	ชุด	228,253.00		0.00	0.00	684,759.00	
		-	-	228,253.00	684,759.00	0.00	0.00	684,759.00	
2	โคมไฟถนน แอลอีดี (LED Street light) (บัญชีนวัตกรรมรหัส07010046) 2.1 โคมไฟถนนแอลอีดีขนาดไม่ต่ำกว่า110วัตต์(ตามบัญชี	88.000	โคม	15,420.00		0.00	0.00	1,356,960.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าโคมไฟถนน แอลอีดี (LED Street light) (บัญชีนวัตกรรมรหัส07010046)	-	-	15,420.00	1,356,960.00	0.00	0.00	1,356,960.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									



แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0026 บ้านหนองขัวว-บ้านคู้งพัฒนา ตำบลหนองหลวง อำเภอท่าตะโก เชื่อมต่อดำบลอุดมธัญญา อำเภอดงพิกุล จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0026 บ้านหนองขัวว-บ้านคู้งพัฒนา ตำบลหนองหลวง อำเภอท่าตะโก เชื่อมต่อดำบลอุดมธัญญา อำเภอดงพิกุล จังหวัดนครสวรรค์
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หนองหลวง อำเภอท่าตะโก จังหวัดนครสวรรค์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
เมื่อวันที่	25 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าขนส่งโคมและเสาไฟจาก กรุงเทพ - นครสวรรค์	1.000	เหมารวม	40,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			40,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าขนส่งโคมและเสาไฟจาก กรุงเทพ - นครสวรรค์				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0026 บ้านหนองขัวว-บ้านคู้งพัฒนา ตำบลหนองหลวง อำเภอนาทะโก เชื่อมต่อ ตำบลอุดมธัญญา อำเภอนาทะโก จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0026				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลหนองขัวว-บ้านคู้งพัฒนา	ตำบลหนองหลวง	อำเภอนาทะโก	เชื่อมต่อบ้านคู้งพัฒนา	ตำบลอุดมธัญญา อำเภอนาทะโก จังหวัดนครสวรรค์
แบบเลขที่	อบจ.นว.198/2568				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	25 พฤษภาคม 2569	

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ค่าขนส่งโคมและเสาไฟจาก กรุงเทพ - นครสวรรค์

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าขนส่งโคมและเสาไฟจาก กรุงเทพ - นครสวรรค์	40,000.00	ค่าขนส่งโคมและเสาไฟจาก กรุงเทพ - นครสวรรค์ จำนวน 5 เติ๊ยวๆ ละ 8,000 บาท
	รวมค่าใช้จ่าย	40,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	40,000.00	

จิรายุ เสนาวิน

27 พฤษภาคม 2569 09:09:37

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ประเภทงานอาคาร : งานติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0026 บ้านหนองขัวว-บ้านคั่งพัฒนา ตำบลหนองหลวง อำเภอนาทะโก เชื่อมต่อ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลอุดมธัญญา อำเภอนาทะโก จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0026		
แบบเลขที่	บ้านหนองขัวว-บ้านคั่งพัฒนา ตำบลหนองหลวง อำเภอนาทะโก เชื่อมต่อ ตำบลอุดมธัญญา อำเภอนาทะโก จังหวัดนครสวรรค์		
	อบจ.นว.198/2568		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25 พฤษภาคม 2569	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร : งานติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ	3,667,188.75	1.3033	4,779,447.09	
รวมค่าก่อสร้าง				4,779,447.09	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,779,447.09 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ประเภทงานอาคาร : งานติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0026 บ้านหนองขัวว-บ้านคู้งพัฒนา ตำบลหนองหลวง อำเภอนาคู จังหวัดนครราชสีมา		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลคู้งพัฒนา อำเภอนาคู จังหวัดนครราชสีมา		
แบบเลขที่	อบจ.นว.198/2568		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา		
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน 7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25 พฤษภาคม 2569	

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				4,779,447.09	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,779,447.09 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0026 บ้านหนองข้าว-บ้านคู้พัฒนา ตำบลหนองหลวง อำเภอนาทะโก เชื่อมต่อ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลอุดมธัญญา อำเภอนาทะโก จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0026 ตำบลหนองหลวง อำเภอนาทะโก จังหวัดนครสวรรค์		
แบบเลขที่	บ้านหนองข้าว-บ้านคู้พัฒนา ตำบลหนองหลวง อำเภอนาทะโก เชื่อมต่อ ตำบลอุดมธัญญา อำเภอนาทะโก จังหวัดนครสวรรค์ อบจ.นว.198/2568		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25 พฤษภาคม 2569	

จิรายุ เสนาวิ

(จิรายุ เสนาวิ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยศิษฐ์ พรวิกุลรัตน

(ชัยศิษฐ์ พรวิกุลรัตน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรพงษ์ ทองอนันต์

(ภัทรพงษ์ ทองอนันต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0026 บ้านหนองขัวว-บ้านคู้งพัฒนา ตำบลหนองหลวง อำเภอนาทะโก เชื่อมต่อตำบลอุดมธัญญา อำเภอนาทะโก จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0026 บ้านหนองขัวว-บ้านคู้งพัฒนา ตำบลหนองหลวง อำเภอนาทะโก เชื่อมต่อ ตำบลอุดมธัญญา อำเภอนาทะโก จังหวัด นครสวรรค์
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองหลวง อำเภอนาทะโก จังหวัด นครสวรรค์
แบบเลขที่	อบจ.นว.198/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	25 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าขยายเขตพร้อมติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า ขนาด 30 เควีเอ (มอก.) พร้อมมิเตอร์ไฟฟ้า รายละเอียดตามแบบและประมาณการของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคฯ	684,759.00	47,933.13	732,692.13	
2	โคมไฟถนน แอลอีดี (LED Street light) (บัญชีนวัตกรรมรหัส07010046)	1,356,960.00	94,987.20	1,451,947.20	
รวมค่าก่อสร้าง				2,184,639.33	

จิรายุ เสนาวิน

27 พฤษภาคม 2569 09:09:37

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0026 บ้านหนองขั่ว-บ้านคู้พัฒนา ตำบลหนองหลวง อำเภอนาคู จังหวัดนครราชสีมา ติดต่อดำบลอุดมธัญญา อำเภอนาคู จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0026		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองขั่ว-บ้านคู้พัฒนา ตำบลหนองหลวง อำเภอนาคู จังหวัดนครราชสีมา ติดต่อดำบลอุดมธัญญา อำเภอนาคู จังหวัดนครราชสีมา		
แบบเลขที่	อบจ.นว.198/2568		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25 พฤษภาคม 2569	

จิรายุ เสนาวิ
(จิรายุ เสนาวิ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยศิษฐ์ พรวิกุลรัตน
(ชัยศิษฐ์ พรวิกุลรัตน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรพงษ์ ทองอนันต์
(ภัทรพงษ์ ทองอนันต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0026 บ้านหนองขั่ว-บ้านคู้พัฒนา ตำบลหนองหลวง อำเภอนาทะโก เชื่อมต่อ
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลอุ่มอัญญา อำเภอนาทะโก จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0026
แบบเลขที่	บ้านหนองขั่ว-บ้านคู้พัฒนา ตำบลหนองหลวง อำเภอนาทะโก เชื่อมต่อ ตำบลอุ่มอัญญา อำเภอนาทะโก จังหวัดนครสวรรค์ อบจ.นว.198/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 3 ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 25 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร : งานติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ จำนวน 1 หลังละ 4,779,447.09 บาท	4,779,447.09	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	2,184,639.33	
3	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	40,000.00	

จิรายุ เสนาวิน

27 พฤษภาคม 2569 09:11:36

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0026 บ้านหนองขัวว-บ้านคู้งพัฒนา ตำบลหนองหลวง อำเภอนาทะโก เชื่อมต่อ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลอุทุมมธัญญา อำเภอดงพญา จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0026		
แบบเลขที่	บ้านหนองขัวว-บ้านคู้งพัฒนา ตำบลหนองหลวง อำเภอนาทะโก เชื่อมต่อ ตำบลอุทุมมธัญญา อำเภอดงพญา จังหวัดนครสวรรค์ อบจ.นว.198/2568		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	3	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25 พฤษภาคม 2569	

สรุป	ราคากลาง		
		7,004,086.42	
		ราคากลาง (..... เจ็ดล้านสี่พันแปดสิบหกบาทสี่สิบสองสตางค์)	

จิรายุ เสนาวิน

27 พฤษภาคม 2569 09:11:36

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0026 บ้านหนองขั่วว-บ้านคู้งพัฒนา ตำบลหนองหลวง อำเภотаตะโก เชื่อมต่อ ตำบลอุตมธัญญา อำเภотаกฟ้า จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0026		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองขั่วว-บ้านคู้งพัฒนา ตำบลหนองหลวง อำเภотаตะโก เชื่อมต่อ ตำบลอุตมธัญญา อำเภотаกฟ้า จังหวัดนครสวรรค์	ตำบล	หนองหลวง
แบบเลขที่	อบจ.นว.198/2568		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25 พฤษภาคม 2569	

จิรายุ เสนาวิณ
(จิรายุ เสนาวิณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยศิษฐ์ พรวิกุลรัตนา
(ชัยศิษฐ์ พรวิกุลรัตนา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรพงษ์ ทองอนันต์
(ภัทรพงษ์ ทองอนันต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง